QP 4-21

QP 4-21 - Piostufe Buebe

Das Quartalsprogramm der Equipe Hirsch. Anderungen sind mdglich, aktuellste Infos im
Piostufenchat.

Datum

09.10 -
24.10

30.10

03.11

06.11

13.11

20.11

24.11

27.11

27.11

04.12

11.12

18.12 -
02.01

Zeit

19:30 - 21:00

14:00 - 21:00

19:30 - 21:00

13:35-16:20

17:00 - 20:00

Stand: 02.11.25

Ort

Spital Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Seleger Moor

Post Hausen

Weiteres

Herbstferien, keine Ubungen

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

Hock fur Alle, Leiten/Bélen

Leiten/Bolen bei Gruppen

FWE, Leiterordner und Laptop mitnehmen
Pioprojekt

Hock flr Leguan, Lemur und Ubuntu
Stammweekend Nord (Nérdler Teilnahme)

Aktivitat (Leguan, Lemur, Ubuntu)

Weihnachtsessen (Bus 223 16:41 Uhr ab
Affoltern a.A. Bahnhof) und Waldweihnacht,
siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Aktivitat



