

QP 4-21 - Piostufe Buebe

QP 4-21

Das Quartalsprogramm der Equipe Hirsch. Änderungen sind möglich, aktuellste Infos im Piostufenchat.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.10 - 24.10	-	-	Herbstferien, keine Übungen
30.10	-	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
03.11	19:30 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Höck für Alle, Leiten/Bölen
06.11	-	-	Leiten/Bölen bei Gruppen
13.11	14:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	FWE, Leiterordner und Laptop mitnehmen
20.11	-	-	Pioproject
24.11	19:30 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Höck für Leguan, Lemur und Ubuntu
27.11	-	-	Stammweekend Nord (Nördler Teilnahme)
27.11	-	-	Aktivität (Leguan, Lemur, Ubuntu)
04.12	13:35 - 16:20	Seleger Moor	-
11.12	17:00 - 20:00	Post Hausen	Weihnachtsessen (Bus 223 16:41 Uhr ab Affoltern a.A. Bahnhof) und Waldweihnacht, siehe Flyer
18.12 - 02.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Aktivität

Stand: 13.02.26